Муниципальное бюджетное общеобразовательное  Код

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1  Форма по ОКУД 0301027

            с углубленным изучением английского языка» по ОКПО 22613559
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 316-1 05.09.2022

О назначении руководителя спортивного клуба

в 2022/2023 учебном году

На основании методических рекомендаций по созданию и организации

деятельности школьных спортивных клубов Министерства образования и науки

Российской Федерации от 10.08.2011г. № МД-1077/19 «О порядке осуществления

деятельности школьных и студенческих спортивных клубов», в целях популяризации

физкультурно – спортивного движения, на основании приказа о создании спортивного

клуба в МБОУ СОШ № 1 № 371-2 от 05.09.2017 г., Положения о спортивном клубе в

МБОУ СОШ № 1 приказываю:

п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба Маланина Н.С., учителя

физкультуры;

3.   Виноградовой Е.С., заместителю директора по УВР осуществлять   контроль за

работой школьного спортивного клуба в течение учебного года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Виноградову Е.С., ответственного за УВР.

Директор МБОУ «СОШ    №1»     И.В. Колупова

 личная подпись  расшифровка подписи

		2022-09-23T14:10:57+0300
	Ковдор
	Колупова Ирина Валерьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью